ΣΕΕΠ 4 = 0,9 Λόγοι δημοσίου συμφέροντος (σε δημόσιο/δημοτικό έργο.

Το συνολικό ποσό προστίμου υπολογίζεται σύμφωνα με τα ανωτέρω είναι:

ΥΠ= 0,12*10.000*4,3*1,2*1*1*0,9 = 5.572,80 €

Ως εκ τούτου για την παράβαση μέτριας σοβαρότητας το πρόστιμο υπολογίζεται στο ποσό των 
πέντε χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και ογδόντα λεπτά (5.572,80 €). 

Αρμόδια αρχή για την επιβολή του προστίμου, σύμφωνα με το άρθρο 30 του Ν. 1650/86 όπως 
ισχύει είναι ο Περιφερειάρχης.

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Την επιβολή διοικητικής κύρωσης (πρόστιμο) ύψους πέντε χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα δύο 
ευρώ και ογδόντα λεπτά (5.572,80 €) στο Δήμο Αγ. Δημητρίου (Α.Φ.Μ. 090317374 - ∆.Ο.Υ.: 
ΚΕΦΟΔΕ), υπεύθυνο για την λειτουργία χώρου προσωρινής αποθήκευσης και μεταφόρτωσης 
ογκωδών αποβλήτων και κλαδεμάτων επί της Λ. Αγίου Δημητρίου 321, χωρίς περιβαλλοντική 
αδειοδότηση, όπως διαπιστώθηκε και αναφέρεται ανωτέρω.